
 

Gedimino pr. 53, LT-01109 Vilnius, LITHUANIA    

Tel. + 370 5 239 6762   E-mail presidency@lrs.lt 

L  COSAC POSĖDIS  

2013 m. spalio 27–29 d.  

Vilnius 

 

PROGRAMOS PROJEKTAS 

Sekmadienis, spalio 27 d.  

14.00–18.40   Delegacijų atvykimas ir registracija viešbučiuose 

 

COSAC pirmininkaujančio trejeto posėdis 

16.00               Delegacijų išvykimas autobusu iš viešbučių į Lietuvos Respublikos Seimą 

Gedimino pr. 53, Vilnius 

16.30               COSAC pirmininkaujančio trejeto posėdis 

                        Vieta: A. M. Brazausko  salė, Seimo I rūmų 2  aukštas  

  

                        Pokalbis su kandidatais į COSAC sekretoriato nuolatinio nario pareigas 

 

 18.30              Išvykimas autobusu į Valdovų rūmus  

                        Katedros a. 4, Vilnius 

 

18.40               Išvykimas iš viešbučių į Valdovų rūmus 

  

19.00               Ekskursija po Valdovų rūmus (anglų ir prancūzų k.) 

 

20.00  Vakarienė Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pavaduotojo, Europos reikalų 

komiteto pirmininko Gedimino KIRKILO kvietimu  

Vieta: Valdovų rūmai, Katedros aikštė 4, Vilnius 

 

22.30  Grįžimas į viešbučius 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Pirmadienis, spalio 28 d.  

Frakcijų susitikimai 

07.40               Delegacijų išvykimas autobusu iš viešbučių į Lietuvos Respublikos Seimą 

08.00–09.00    Frakcijų susitikimai 

                        Vieta: Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, Vilnius 

 

                        S&D – Europos reikalų komiteto posėdžių salė, Seimo I rūmų 2 aukštas 

                        EPP –  Spaudos konferencijų salė, Seimo II rūmų 2 aukštas 

                        ALDE – A. M. Brazausko salė, Seimo I rūmų 2 aukštas  

 

08. 30  Išvykimas iš viešbučių autobusu į Lietuvos Respublikos Seimą 

 

Registracija Seime (neužsiregistravusiems dalyviams) 

Vieta:  Kovo 11-osios Akto salė, Seimo I rūmų 2 aukštas 

 

09.15  L COSAC posėdžio atidarymas 

Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pavaduotojo, Europos reikalų komiteto 

pirmininko Gedimino KIRKILO įžanginė kalba 

 

J. E. Lietuvos Respublikos Prezidentės Dalios GRYBAUSKAITĖS sveikinimo žodis 

 

Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko dr. Vydo GEDVILO sveikinimo žodis  

 

Jubiliejinio 50-ojo COSAC posėdžio minėjimas  

COSAC indėlis stiprinant tarpparlamentinį bendradarbiavimą Europos 

Sąjungoje 

Prancūzijos Respublikos užsienio reikalų ministras Laurent FABIUS (tikslinama) 

 

09.45    Procedūriniai klausimai: 

L COSAC darbotvarkės tvirtinimas 

 

COSAC 20-osios pusmečio ataskaitos pristatymas 

 

COSAC pirmininkaujančio trejeto posėdžio sprendimų pristatymas 

 

Pirmininkaujančio parlamento gautų laiškų pristatymas 

 

Diskusija 

 

10.30 Lietuvos pirmininkavimo Europos Sąjungos Tarybai eiga  

Pranešėjas: Algirdas BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Ministras Pirmininkas 

 

Diskusija 

 



 

 

3 

 

11.30               Kavos pertrauka 

Vieta: Seimo I rūmų Vitražo galerija 

  

12.00  2014 m. Europos rinkimai – platforma diskusijai su piliečiais dėl Europos 

Sąjungos ateities 

Pranešėjas: Pat COX, Buvęs Europos Parlamento Pirmininkas 

 

Pranešėjas: Andrew DUFF, Europos Parlamento Konstitucinių reikalų komiteto 

narys, pranešėjas geresnio 2014 m. Europos Parlamento rinkimų organizavimo 

klausimais 

 

Diskusija 

 

13.30    Bendra nuotrauka 

  Vieta: Kovo 11-osios Akto salė, Seimo I rūmų 2 aukštas  

                             

13.45  Pietūs  

  Vieta: Seimo I rūmų Vitražo galerija 

 

Neoficialus posėdis 

Vieta: Posėdžių salė prie Seimo I rūmų Vitražo galerijos 

 

14.20–14.50 Pavadinimas derinamas 

 

Pranešėjai:  

 

 

Pastaba: neoficialiame posėdyje žodžiu verčiama nebus 

 

 

15.00    Strategijos ,,Europa 2020“ įgyvendinimas  

     Pranešėjas: José Manuel BARROSO, Europos Komisijos Pirmininkas (tikslinama) 

 

Pranešėja: Pervenche BERÈS, Europos Parlamento Užimtumo ir socialinių reikalų 

komiteto pirmininkė  

 

     Diskusija 

 

16.30  Posėdžio pabaiga 

 

  Grįžimas į viešbučius autobusu 



 

 

4 

 

 

19.00             Išvykimas autobusu iš viešbučių į Lietuvos nacionalinę filharmoniją  

   

19.30 Vakarienė Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko dr. Vydo GEDVILO kvietimu  

Vieta: Lietuvos nacionalinė filharmonija, Aušros vartų g. 5, Vilnius 

      

21.30 Koncertas Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje 

  

22.30 Grįžimas į viešbučius autobusu 

 

 

Antradienis, spalio 29 d. 

08.00 Išvykimas autobusu iš viešbučių į Lietuvos Respublikos Seimą 

 

Vieta: Kovo 11-osios Akto salė, Seimo I rūmų 2 aukštas 

 

08.30 Demokratinis ES teisėtumas ir ES parlamentų vaidmuo  

                   Pranešėja: Eva Kjer HANSEN, Danijos Folketingo Europos reikalų komiteto 

pirmininkė 

  

                   Pranešėjas: Dominic HANNIGAN Airijos Oirachto Jungtinio Europos reikalų 

komiteto pirmininkas 

   

 Pranešėjas (tikslinama) 

  

Diskusija 

 

10.30 Kavos pertrauka 

Vieta: Seimo I rūmų Vitražo galerija 

 

11.00 Skaitmeninė darbotvarkė: iššūkiai ir perspektyvos:  

– Kibernetinis saugumas 

 Pranešėjas: Paul TIMMERS, Europos Komisijos Ryšių tinklų, turinio ir technologijų 

generalinio direktorato Tvarios ir saugios visuomenės direktorato direktorius 

(tikslinama) 

 

– Nauda verslui 

16.30 COSAC pirmininkų susitikimas  

Vieta: Kovo 11-osios Akto salė, Seimo I rūmų 2 aukštas 

 

COSAC sekretoriato nuolatinio nario skyrimas 

 

Pasiūlymo ir išvadų  projekto svarstymas 

 

18.00 COSAC pirmininkų grįžimas į viešbučius autobusu 

 

19.00            Išvykimas autobusu iš viešbučių į Lietuvos nacionalinę filharmoniją 



 

 

5 

 

Pranešėjas: Ilja LAURS, bendrovės „GetJar“ generalinis direktorius, Europos verslo 

laikraščių asociacijos (EBP) apdovanojimo „Europos metų vadovas 2011“ laureatas 

 

Diskusija 

 

12.30 L COSAC Pasiūlymo ir išvadų tvirtinimas 

13.30 Pietūs Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininko pavaduotojo, Europos reikalų  

komiteto pirmininko Gedimino KIRKILO kvietimu  

Vieta: Seimo I rūmų Vitražo galerija 

15.00 Ekskursija po Seimo rūmus (anglų ir prancūzų k.) arba delegacijų narių, 

nedalyvaujančių ekskursijoje, grįžimas į viešbučius autobusu 

 

16.00 Grįžimas į viešbučius autobusu 

 

 


